Aristonicus, Ptolemæi regis Ægypti eunuchus ille quidem fuit, sed unā cum rege educatus à puero: ac progressu ætatis plus uiriliter audacis atq; animi habuit, quā in pro eunuchis. Nā & ingenio militari fuit, & in armis plurimum scēse exercuit: nec in ijs minus quā in congressibus ualuit, & sensu cōmuni (quod rarum est) præditus fuit, & ad benè merē dum de hominibus propensus.

ARISTOXENVS, filius Mnesticæ, qui & Spintharus, Musici, è tarento italie. Sed Mantinea uersatus, philosophus euasit, ac Musicæ non infelicem nauauit operam: & parisi & Lampri Erythraei auditor, & deinde Xenophili Pythagorici, ac deniq; Aristotelis: quē defunctū contumelijs insectatus est, quōd Scholæ successore Theophrastū reliquisset, cum ipse magnam apud Aristotelis auditores autoritatē obtineret. Fuit Alexandri tēporibus, & successorū, ut sit ab Olympiade CXI, æqualis Dicæarcho Musico. Composuit Musica, philosophica & historica, & in omni genere disciplinarū aliquid scripsit (& de numero.) Numerus librorum eius est CCCCLIII.

Aristoxenus Cyrenæus, patris insignibus delicijs lactucis horti sui uino multo uesperis irrigabat, & uitides placentas sibi remitti dicebat.

ARISTOTELES Nicomachi filius, & Phæstiadis. Nicomachus autem medicus fuit, ex genere Aclepiadarum, à Nicomacho filio Machaonis, ortus Sragira, urbe Ithraciæ, philosophus, discipulus Platonis balba uoce. Fratrem habuit Arimnestum, sororem Arimnesten. Filia est Pythiadæ, Hermicæ eunuchi filia: qui licet contulis testiculis, tamen eam genuerat. Nupta fuit tribus maritis filia Aristotelis: susceptisque liberis, decessit ante patrē. Habuit & filiū Nicomachum ex Herpyllide cōeubina, quæ post Pythiadē ab Hermia eunuchina, quæ in delicijs habuerat, abduxit. Is Hermias princeps Artarnei fuit, quæ regio est Ithacis, seruus cū fuisset Eubuli Bithyni. Peripateticæ scētæ præfuit annos 14: in de dictæ, quōd in

ambulacro siue horto doceret: Academia, in qua Plato docuerat, relicta. Nat' est Olympiade 99, Chalcide obiit, acornito hausto, quod hymnū in Hermiæ eunuchū scriptū, in ius uocatus esset. Alij morbo decessisse dicūt, anno ætatis 70.

Aristoteles Timæus contra Aristotelem dicit, fuisse eū leuē, au dact, petulantē, insipientē, indoctum, hominē inuisum, quicquid preciosam tabernā medicā clausere rit, & in quamuis aulam & scenam insulerit: atq; etiam uoracem, lurconem, ad palatum omnia referentem. Quæ mihi uix à circulatorē & scurra in iudicē uerba effutiente, ferri posse uideantur.

Aristoteles scriba Naturæ fuit, calamū mente imbuiere solitus: queni fortassis nihil rerum utillum, quamuis artificiosius & accuratius elaboratum, recusare atq; aspernari decuit.

ARISTOPHANES Rhodius, siue Lindius (Ægyptium alij dixerunt, alij Camiriū) ab Atheniensibus, ciuitate donatus, Comicus, Philippus filius, in scencijs ludis uersatus Olympiade CXXIII, tetrametri & octametri inuētor. Filios habuit Ararotem, Philippum, Philetærum comicos. Quidam eum seruo natū tradiderunt. Fabulæ eius 1111. Nos autem in quibus laborauimus, hæc sunt: Acharneses, Ranae, Pax, Concionantes, Cerealia celebrantes, Equites, Lystrate, Nubes, Aues, Plutus, Vespæ.

Aristophanes Byzætijs grāmaticus, filius Apellis, tribunus militū, discipulus Calimachi & Zenodoti (sed hunc adolefcens, illum puer adiuuit) atq; etiā Dionysij lambi, & Euphronidæ Corinthij siue Sicyonij, Vixit Olympiade XLV.

ARISTON Platonis pater. * Et Plato nis, filij Aristonis, dogmatū plenus est: neq; Timæus eū fugit, quamuis in arte Grāmaticæ / geometricæ contemplatione) maximè uariis, & naturæ motionū indagator: neque Phædon, neque Gorgias, neque alius quicquam elegantioris & solertioris facundia prædicius, qualis est Parmenides.

ARISTONYMVS comicus. Ex fabulis eius est Sol algēs, quā Athenus in Diapnosofistis citat. Vixit Ptolemæo Philadelpho regnante, & successore eius Philopatore. Ac post Apollonium regiē Bibliothecæ præfuit annū agens LXXIII. Cum autem res suas composuisset, tanquā ad Eumenum se receperunt, in carcere ad tēpus est custoditus: sed dimissus, ex

Mari Aristo scia.

Timæus in se flauer Aristo scia.

Scriba natus ut mirare prostramento ut iur.

Chirone, uti sit alius ab eo qui in sciam est Socratem.

Multiplex est rudim.

Effectus in plerisque uocordes & scelo tot.

Aristotele au Aristo scia ob pro latū Thro pbratum in ijsm.

Omnis in m.

Lactuce musca.

Aclepiadae. Sragira.

Arimnestus.

Filia.

Pythias.

Hermias.

eunuchus.

quæ sit credere.

in ijs.

Nicomachus.

chus.

Herpyllus.

Peripateticus.

strāguria decessit, anno ætatis LXXVII. Scripta eius permulta sunt.

ARISTYLVS & Aniphrades ab Aristophane perstringuntur, ut homines obsceni & flagitiosi, &c.

ἄρκάδας μιμήματα.) Arcadum imitatorum. Prouerbum, de ijs qui a liis laborant. Nam Arcades cum bellicosissimi Graecorum essent, priuatim quidem uicerunt neminem: aliorum uerò socij, multos. Sic Plato Pisandrum Arcades imitari dicit, quoddam comœdias à se factas, inopia coactus, alijs traderet.

ἄρκάδιον μὲν αἰτέω, μέγα μὲν αἰτέω, αὐτὸ δὲ οὐ.) Arcadum à me petis: rem magnam petis, quam nō dabo. De ijs qui magna & inutilia petunt.

ARCADIVS grāmaticus Antiochenus, scripsit de Orthographia, de Consecutione partium orationis, Onomasticum admirabile.

ἀρκάδας, Juniperus, gen⁹ stirpis spinose, cuius odorē omnia reptilia auerūt.

* ἀρκά. * ἄρκος παρὶς τοῦ ἰχθὺς ζῆτιος.) Vrsi præsentē, uestigia queris. De ijs qui eas querere simulant, quæ adsunt.

ἀρκίονος.) Apud Brauronios, mulieres ex oraculo, depellendæ pestilentie causa, ob cinerem uersam interfectæ à immisæ, Dianæ initiabantur.

ARCTINVS, Telei filius, à Naute oriundi, poeta, discipulus Homeri, autore Arremone Clazomenio, in scripto de Homero: uixit Olympiade I X, C C C annis post bellum Troianum.

ἀρκίονος.) Vrsus uel uersa, animal: & sidus quod perpetuò mouetur. Arcurus aut dicitur & ipse integer Bootes, & quæ sub eius cingulo est stella. Appellatur & Arctophylax.

ἄρμα.) Harma locus Atticæ. Prouerbiū ὅτι αὐτὸ ἄρμα ἵος ἀπὸ τῆς γῆς: Cū per (Currū) Harma fulgurauerit. De ijs quæ tardè fiunt.

CRUDELISS. HARMATIVS plurimū potuit apud Zenonidē imperatricē, & ipsū Basiliscū. Est autē occisus à Zenone imperatore, ac cæde eius ciues admodū sunt gaudsi. Nam sub Leone quoscūq; Thracas, q̄ seditionē mouerant, cepisset, hos manibus amputatis dimiserat. Cæterū O-

CRUDELISS. nouulus quidā eū interfecit, quē Harmatius pauperē & recens à Barbaris ueniētem, humaniter susceptum, Comitē primum fecerat: deinde præfectū Illyriorū, & ad cõuulsa multo argēto instruxerat. Sed is Barbarica perfidia, & sanguinaria manu, gratiam illi retulit.

HARMATVS. Cum Basiliscus imperator Harmato, ut cognato, liberū aditū ad Zenonidē uxore permitteret: ac diutius cõsuetudo duraret: amboq; forma insigni essent, deperire inter se cõperūt. Hinc oculos in se inuicē cõijciebant, & uultus subinde cõuertebāt, & ardebat inter sese. Hinc dolor ex amore ortus, uultu tegebatur. Cū uerò animos suos Danielli eunuchō, & Mariæ obstetrici aperuissent: uix ijs medicati sunt coit⁹ medicina. Itaq; Zenonis Basilisco blanditi, ut amator principē in urbe locū teneret. Cū autē Theodoricus uideret, Harmatū ab omnib. coli, seq; uinci ab adolefcente, qui capillos tantum & alias corporis exercitationes curaret, indignabatur. At Harmatus cū auri affluentia, tū honorū magnitudine inflatus, neminē sibi fortitudine præstare putabat: ac tantū in eo uæcordia ualebat, ut Achillis habitu e-

Adulter co-
gras.

Eunuchum
lena & ob-
stetric.

Propicia
Inuocare be-
nignum in-
piter.

Theodori-
cum.
Dulci firmi-
tate cõtinu-
uocari uero
loquens.

10 quo cõscenso, in Hippodromo se iactaret. Quò magis ast ea gloriolē infania teneretur, acclamationib. infimæ plebe culæ fiebat, quæ Pyrrhū illū appellaret. Quod si eò faciebat, quoddam rubicunda esset facie: rectè dicebat. Sin ad laudē fortitudinis, deliniebat, ut adolefcentem. ne-
10 que enim heroes petebat, ut Pyrrhus: sed mulieres deperibat, ut Paris.

Paris, non
Pyrrhus.

ARMENI. Interiores Indi & Iberes & Armenij sub Constantino Magno baptizati sunt.

HARMODII melos. Prouerbiū, de rebus duris. Nam cantilenæ de Harmodio sunt eiusmodi. Harmodius & Aristogiton, Athenienses, tyrannos aggressi, (Hipparchus) Hippia sustulerunt, cū gladios myrti tamis inuoluissent.

Tyrannia
cola.

40 ὄτι ἡ ἁρμονία.) Harmonia existit ex ijs quæ inter se apta sunt. Oportet enim esse fides, deinde certa ratione intertas esse, & sic existere harmoniā. Non pugnat autem cū ijs quæ apta sunt, sed illa sequitur: itaq; se habet, ut illa quæ apta sunt, se habent. Harmoniā est fidium concentus. Anarmonia uerò, est animati corporis morbus, & infirmitas, & turpido. Ac morbus quidē immoderatio elementorū: infirmitas uerò simularim partiū: turpido, instrumentalium.

Infirmitas.
Turpido
dō.

HARMOSTAE, prætores, qui à Lacedæmoniis in subiectas urbes mittebantur.

ARNE. Vrsus Bæotia.

ἀρνίον τὸ λευκὸν.) Agnus tibi locutus est. Agnus in Aegypto, ut aiunt, uoce humana locutus est. Inuentus autem est *

Agrius
canis.

regium

regium draconem alatum habere supra caput, longitudine 1111 enbitorum, ac cuidam futura prædixit.

Alcibiades
ber.

ARNYPHIS Aegyptius philosophus, Maço philosopho Romanorum Imperatori familiaris. Cum autem aliquando Romani sibi laborarent, effecit ut subito nubes obscura existerent, & ingentem pluuiam effunderent, eum tonitruis & fulgoribus crebris. Alii dicunt, Iulianum Chaldaicum hoc miraculum edidisse.

Julianus
Chaldæus.

Ῥυλλικαὶ αὐατὲς. Rullicana uates. De segnibus & ignauis. Est autem locusta uindis, admodum tarda, quæ Mantis dicitur: cuius morionibus quidam obseruatis, diuinant, * rus habere pedes.

ἰσχυρὰ. Infirmitas à morbo differt, nã infirmitas morbus est eum imbecillitate: morbus uerò opinio uehemens rei quæ expetenda uideatur. & ut in corporibus *ἰσχυρὰ* quædam, id est in eodem da in quæ facile inciditur, dicitur, ut catharrus & diarrhoea: sicentiã in animo sunt *ἰσχυρὰ*, id est affectus procliuus, ut Inuidentiã, misericordiã, & id genus alia.

Ἡαρυιατὲς, rapaces dæmones.

HARPOCRAS, familiaris fuit Ammonio, homo Aegyptius, sub Zenone imperatore: quæ eum Nicomedes Ammonij doctrinã tenere audivisset, prope eum comprehendere studeuit. At hic, siue ab initio quid futurus esset odoratus, siue præmonitus subito nusquam comparuit.

HARPOCRATION Argiuius, Platonius philosophus, Cæsaris familiaris. Scripsit cõmentariorũ in Platonẽ libros 24. Vocabulorũ Platonicoꝝ libros 2.

Harpocratiõ, Caius dictus sophista. Scripsit de Antiphontis figuris, de Hyperidis & Lyfiæ orationibus, & alia.